
                                                                                                                                   

Uchwała Nr  IV/31/2011 

Rady Gminy Sieroszewice  

z dnia 11 marca  2011 roku 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w 

Sieroszewicach  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia  

14 czerwca 1960 r. – Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98,  

poz. 1071 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uznaje się za niezasadną skargę Pani  …. 
1
  zam. ….

2
 z dnia 01.03.2011 roku na 

dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury  w Sieroszewicach. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżącego o sposobie 

załatwienia skargi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                                              Przewodniczący  

                                                                                                                Rady Gminy 

 

                                                                                                             /-/ Paweł Siwak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Art.5 ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej(Dz. U. z 2001 r. Nr 112, poz. 

1198 ze zmianami), 
2
 Patrz przypis 1 



 

 

 

UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr IV /31/2011r 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 11 marca 2011 roku. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w   

Sieroszewicach. 

 

     W dniu 01 marca 2011r. wpłynęła do Rady Gminy Sieroszewice skarga od p. …. 
3
– 

mieszkanki Sieroszewic na dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Sieroszewicach w 

związku ze sposobem wynajmowania miejscowej sali.  

   Zgodnie z art.229 pkt.3 ustawy  z dnia 14 czerwca 1960r.-Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2000r.Nr.98, poz.1071 ze zmianami) do rozpatrzenia skargi na 

działalność kierowników gminnych jednostek organizacyjnych organem właściwym jest Rada 

Gminy.  

Rada opiniując projekt uchwały wzięła pod uwagę  argumenty przedstawione w piśmie przez 

dyrektora GOK , a mianowicie:  rezerwacji sali w GOK na wszelkiego rodzaju imprezy i 

uroczystości dokonuje się w biurze GOK, a pani …
4
 nigdy nie dokonała rezerwacji sali na 

wymieniany przez nią termin w maju 2013r.  , a  jedynie dokonała  rezerwacji pomieszczenia 

kuchennego wraz z wyposażeniem u członkini KGW Sieroszewice.                                                         

Odnośnie poruszanej w skardze  kwestii związanej z brakiem cennika oraz regulaminu 

wynajmu sali stwierdzono,  że od samego  początku wynajmowania sali widowiskowej przez 

Gminny Ośrodek Kultury obowiązuje cennik wywieszony w biurze GOK                      i 

przechowywany  jest w dokumentacji Gminnego Ośrodka Kultury. 

Komisja Kultury , Oświaty, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Promocji na posiedzeniu w dniu  4 

marca  2011 roku  wyraziła opinię ,że tworzenie regulaminu wynajmu sali jest zbędne, gdyż 

wprowadzałoby  to  nadmierną biurokratyzację. 

Biorąc pod uwagę powyższe argumenty Rada Gminy Sieroszewice uznała skargę na 

działalność Dyrektora GOK-u za niezasadną.  

               

                                                                                                              Przewodniczący  

                                                                                                                Rady Gminy 

 

                                                                                                             /-/ Paweł Siwak  

 

 

                                                 
3
 Patrz przypis 1 

4
 Patrz przypis 1 


